Quadra ACNE 1 (104 Norte), Av. LO 02, Conjunto 01, Lote 08-A

  CEP: 77.006-022 Palmas - Tocantins

MOÇÃO DE APLAUSOS  Nº 003/2023

Nos termos do regimento interno, ouvido o plenário,
solicitamos que seja encaminhada Moção de Aplausos à
Quadrilha Matutos da Noite, campeã do 31° arraiá de
Palmas-To 2023.

Excelentíssimo Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Palmas, Vereador  Jose do

Lago Folha Filho e demais pares, O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer

que, após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta MOÇÃO DE

APLAUSOS à Quadrilha Matutos da Noite que foi a campeã do 31° ARRAIÁ de Palmas-

TO 2023.

Visto que, são dignos desta homenagem, que mesmo simples, em forma de Moção de

Aplausos, reflete o reconhecimento e a gratidão da sociedade de Palmas a essa instituição.

Palmas, 27 de Junho de 2023.

JOSMUNDO VILA NOVA DE SOUZA
Vereador
(PODE)

https://sapl.palmas.to.leg.br/parlamentar/11
https://sapl.palmas.to.leg.br/parlamentar/11
https://sapl.palmas.to.leg.br/parlamentar/11